[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2025 № 53
           с.Шуйское

О внесении изменений в постановление от 02.02.2023 № 62
«О Координационном совете по развитию малого и среднего    предпринимательства в Междуреченском муниципальном округе»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Междуреченском муниципальном округе, утвержденный постановлением от 02.02.2023 № 63 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Междуреченском муниципальном округе», изменение, изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

[bookmark: bookmark3]                                                                                                              Приложение
                                                                                                                     к постановлению
администрации округа
 от 24.01.2025 № 53

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Междуреченском муниципальном округе
	Кузнецов С.А..
	Глава Междуреченского муниципального округа, председатель Совета

	Логинова Т.Г.
	заместитель Главы округа, заместитель председателя Совета

	Шихова В.К..
	ведущий эксперт отдела экономики администрации округа, ответственный  секретарь Совета

	Члены Совета:

	Елина Т.А.
	начальник отдела экономики администрации округа

	Киркина Л.В.
	и.о. начальника управления финансов

	Пуравец Е.В.
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела имушественных отношений администрации округа

	Дудин А.А.
	консультант отдела имущественных отношений администрации округа

	Загладкин В.Р.
	 начальник Междуреченской РЭС ПО «Вологодские электрические сети»  «Вологодского филиала  ПАО «МРСК Северо- Запада»*

	Лукичев Д.Г.
	  директор ООО «Приток»*

	Халабина Т.В.
	  директор ООО «Согласие плюс»*

	Дрелинский А.Е.
	  индивидуальный предприниматель*

	Елагин В.Р.
	 индивидуальный предприниматель, глава КФХ *

	Быков А.В.
	  представитель ООО «Энергосервис»*

	Каюмов К.С.
	 индивидуальный предприниматель*

	 Богданова М.А.
	   самозанятый*

[bookmark: bookmark4]* по согласованию
image1.png